__________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Rua Professor Artur Roriz, s/nº, Setor Aeroporto, CEP: 72.800-400
 (61) 3906-3615 – FAX: 3906-3600 – CNPJ: 07.556.77/0001-63 – site: www.luziania.go.gov.br

= RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO Nº
282/2024 =

PROCESSO Nº 2024035015

LOCATÁRIO:

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrito no CNPJ nº 07.556.717/0001-63, com sede na

Rua Professor Artur Roriz s/nº, Setor Aeroporto, Luziânia/GO, representado neste ato pelo

Senhor GLÊNIO MAGRINI ROQUE, brasileiro, portador da carteira de identidade nº 2710585,

expedida pela SSP/DF e do CPF 014.663.081-50, residente e domiciliado em Luziânia-GO.

LOCADORA:

A locadora SELMA DE SOUZA ARAUJO, pessoa física, inscrita no CPF: nº 611.105.821-53

residente e domiciliada em Rua 68, Quadra 360, Lote 02, S/N, Parque Estrela Dalva V, CEP:

72806170, Luziânia – GO.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO:

Locação do imóvel localizado na Rua Milton Campos, Quadra 27, Lote 28, Parque Estrela

Dalva 0, Luziânia – GO.

CLÁUSULA SEGUNDA – DOS FUNDAMENTOS:

Por interesse da Administração Pública fica rescindido o Contrato n° 282/2024, com

fundamento nos artigos 137, V e 138, I da Lei  Federal n. 14.133/21.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO ESTORNO DO SALDO DO EMPENHO:

Com a presente rescisão deverá ser estornado da Ficha Orçamentária n.º 20240562,

empenho: 14101, Autorização de Compras: 113713, o valor de R$ 5.500,00 (cinco mil e

quinhentos reais).

CLÁUSULA QUARTA – DAS DISPOSIÇÕES GERAIS:

Assina a presente rescisão unilateral do contrato o Secretário Municipal de Saúde, na

presença das testemunhas abaixo.

Luziânia, 18 de fevereiro de 2025.

GLÊNIO MAGRINI ROQUE

Secretário Municipal de Saúde

        Mayara Roriz de Mendonça

            CPF: 040.395.571-82

         Iany Leitão dos Santos Furtado

        CPF: 050.745.961-06